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 آمریکایی ها را 
پشیمان می کنیم

 خسارات آن »8 سال« 
از جنگ بدتر بود

علی لاریجانی  با اشاره به موضع گیری های اخیر کنگره آمریکا عنوان کرد: تصمیم اخیر کنگره آمریکا خلاف بود و مقابل 
اینها اعمالی است که ما آنها را پشیمان کنیم و اقدام متقابل انجام خواهیم داد اما تلاش می کنیم که به ثمر برسد و متناسب 

با شیطنت هرکسی تصمیم می گیریم، زیرا مدیون کسی نیستیم.
علی لاریجانی در دیدار با مسئولان و اعضای ســتادی هیئت خادم الرضا ضمن تبریک اعیاد ماه ربیع الاول اظهار کرد: 
خوشحالم که در برنامه های مختلف هیئت خادم الرضا خدمت رسیده ایم و در این سال ها جریان فعالیت های این هیئت را 

دنبال کرده ام و فعالیت ها را اصیل و عالمانه می دانم.
لاریجانی گفت: فعالیت انتشــارات و اســتفاده از عالمان دینــی در برنامه های هیئت ها کاری ضروری اســت که هیئت 

خادم الرضا نیز به آن توجه داشته است.
وی با بیان اینکه حسنِ کار هیئت خادم الرضا مردمی بودن آن است، گفت: هیئت ها باید روی پا خود بایستند و البته دولت 

وظیفه دارد کمک کند و ما هم در توان خود کمک خواهیم کرد اما آنچه با ارزش است مردمی بودن شماست.
رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه خوشــحالیم که هم به سرنوشت کشور توجه دارید و هم به دنبال پیدا کردن 
راه معقول در رویدادها هستید، عنوان کرد: راه نجات کشور نیز همین است، زیرا همه در یک کشتی هستیم و اگر کشتی 

سوراخ یا شکستگی داشته باشد، ما را به جای درست نمی رساند.
وی افزود: حرکت کشور باید بر اساس علم و دانش باشد و همه احساس مشارکت کنند و اینکه رهبری می گویند اقتصاد 
و فرهنگ مردمی باشــد و امام هم تاکید داشتند، برای این اســت که بدون مردم کاری پیش نمی رود و همه باید بدانند که 

هم سرنوشت هستیم.
لاریجانی یادآور شد: گروه هایی که افراد را از هم جدا می کنند، کارشان اشتباه است، زیرا نقاط مشترک زیادی داریم و اینکه 
رهبری فرمودند که آمریکایی ها می خواهند تفرقه ایجاد کنند، حرف درستی است زیرا دشمنان دنبال اختلاف هستند و اگر 

ما هم به دنبال اختلاف باشیم و همه بخواهند یکدیگر را حذف کنند، درست نیست.
وی در بخش دیگری از سخنان خود و در پاسخ به دغدغه یکی از اعضای هیئت در خصوص مسائل هسته ای تصریح کرد: 
در مسئله هسته ای دل نگرانی ها درست است و در مسائل دیگر مانند اشتغال نیز باید دل نگران بود، زیرا در اقتصادی که 

راکد است افراد شغل ندارند و زمانی که شغل نباشد، در ازدواج و سایر مباحث اجتماعی نیز اشکالاتی مشاهده می شود.
نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تاکیدات شهید مطهری در خصوص تحقق اهداف عالیه اسلامی 
در صورت داشتن اقتصاد زاینده و مولد گفت: کشور ما اگر بخواهد کشوری پایدار از نظر اهداف باشد، باید اقتصادی قوی 

داشته باشد و تولید و ثروتش قوی باشد.
وی افزود: کشورهای قدرتمند نمی خواهند ایران رشد علمی داشــته باشد، زیرا رشد علمی جهش ایجاد می کند و مثال 
آن دانش هسته ای است که باید در خصوص آن هم پایداری داشته باشیم و هم تیزبینی که دامی نگذارند که مردم عقب 

بنشینند.
لاریجانی با بیان اینکه در مسئله هسته ای به جایی رسیدیم که نگویند ایران انرژی هسته ای ندارد، ادامه داد: در مذاکراتی 

که صورت گرفت، در کل نتیجه اش این است که دانش هسته ای می ماند.
وی گفت: مهم تر از تعداد ســانتریفوژها این اســت که تحقیقات هســته ای ادامه پیدا کند، ایران در آینده دارای نوعی از 

سانتریفوژهای جدید می شود که می تواند ساختار هسته ای صلح آمیز را از کیفیت بالاتری برخوردار کند.
رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ایران تلاش کرد تا در چرخه فعالیت های هسته ای جهانی قرار گیرد، گفت: 
وارد این چرخه شدن عقلایی بود و در تحریم برخی از مواد را نمی توانستیم تامین کنیم که در مذاکرات هسته ای تلاش شد 

تا هم تحریم ها شکسته شود و هم بحث هسته ای حرکت معقولی داشته باشد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به موضع گیری های اخیر کنگره آمریکا عنوان کرد: تصمیم اخیر کنگره آمریکا 
خلاف بود و مقابل اینها اعمالی است که ما آنها را پشیمان کنیم و اقدام متقابل انجام خواهیم داد اما تلاش می کنیم که به 

ثمر برسد و متناسب با شیطنت هرکسی تصمیم می گیریم، زیرا مدیون کسی نیستیم.
لاریجانی گفت: آینده برای کشور ما آینده خوبی خواهد بود و از این گردنه عبور خواهیم کرد و راه مقابله با شیطنت ها را داریم 

و امیدواریم با عقل تصمیم بگیرند و شرایط اقتصادی هم تغییر کند.

آیت الله هاشمی رفســنجانی صبح امروز در دیدار جمعی از دبیران احزاب، مدیران مسؤول مطبوعات، معلمان و فعالان 
سیاســی استان خوزستان، فهم مسایل سیاســی، درک امور فرهنگی، آشنایی با تاریخ انقلاب و دلســوزی برای ایران را 
ویژگی های مردم و نخبگان خوزستان دانست و گفت: در همه مقاطع این ویژگی ها در مردم و فرهیختگان استان محفوظ 

بود و هر جا لازم بود، نشان دادند و به صحنه آمدند.
رئیس مجمع تشــخیص مصلحت نظام، با اشاره به ســخنان یکی از نوجوانان حاضر در جلسه که نسبت به شرایط کشور 
دیدگاه های صریحی داشــت، گفت: ویژگی های جوانان است که حرف های خود را با آمیزه ای از عقل و احساس مطرح 

می کنند.
هاشمی رفسنجانی در بخش دیگری از سخنان خود به شرایط کشور در 8 سال دولت گذشته پرداخت و گفت: بلایی بر سر 

کشور آوردند که آثار آن حتی در ابعادی از خسارات جنگ بدتر و عمیق تر بود.
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، تمسخر اعتقادات مردم به امام زمان)عج(، آسیب رساندن به جایگاه ولایت فقیه 
و تلاش برای ناکارآمد نشان دادن روحانیت را نتایج آن دوران خواند و گفت: یارانه را پول امام زمان می خواندند و متأسفانه 

بسیاری از رسانه های همسو هم آن حرف ها را منتشر می کردند.
گاهی مردم در مقاطع مختلف انقلاب، حضور آنان در انتخابات ریاســت جمهوری سال 92 را برخاسته  وی با تحســین آ
از هوشــیاری انقلابی دانست و گفت: علی رغم القائات و تبلیغات سوء و همه جانبه عمده رسانه ها و روزنامه های فراوان، 

سایت ها و خبرگزاری های زیاد حتی رسانه ملی، مردم تصمیم خود را به رغم خواست آنها گرفتند.
هاشمی رفسنجانی، حل تدریجی مشکلات کشور را خواسته مردم در آن انتخابات دانست و با یادآوری روند مذاکرات برای 
حل مسأله هسته ای، به مانع تراشی های صهیونیست ها، جمهوری خواهان آمریکا و عده ای محدود در کشور اشاره کرد و 
گفت: برجام می تواند سرانجام خوبی برای بخشی از مشکلات باشد و اگر تعهدات آن عاقلانه و با نظارت اجرا شود، یکی 

از نتایج آن برای کشور، برگشت اشتغال است.
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، جوانان را سرمایه اصلی کشور و اشتغال را نیاز ضروری آنان در ابعاد فردی، خانوادگی 
و اجتماعی دانســت و گفت: رواج اشتغال، رونق تولید، از بین رفتن رکود و کم شدن تورم، ضرورت امروز کشور است و باید 

برای آن برنامه ریزی کرد.
ایشان با تأکید بر اهمیت انتخابات اسفند ماه و عزم جزم مردم برای خلق حماسه ای دیگر، گفت: همه مردم باید از جهت 
ملی در این انتخابات شــرکت کنند که هم اعتبار بین المللی کشور بالا می رود و هم نشاط اجتماعی و سیاسی همه جای 

ایران را فرا می گیرد.
هاشمی رفسنجانی شور و هیجان نام نویســی برای نامزدی در دو انتخابات را نشانه آمادگی مردم و به ویژه زنان دانست و 
گفت: خانم ها که توانایی های خود در عرصه های علمی، سیاسی، اجتماعی و مدیریتی را ثابت کرده اند، به عنوان نیمی از 

افراد جامعه، نشان داده اند که ایران و انقلاب برای آنان مهم است.
وی با برشمردن امتیازات و ویژگی های زنان در جامعه، به رشد علمی و دانشگاهی آنها اشاره کرد و گفت: با رشد تدریجی، 
حضوری مداوم در جامعه خواهند داشت که اگر خوب کار کنند، با این ظرفیت ها می توانند تأثیرات مهمی در جامعه داشته 

باشند.
هاشــمی رفسنجانی در ادامه به خوزستان، جایگاه آن در ایران و نقش  نفت برای این استان و ایران اشاره کرد و گفت: باید 
برای استفاده درست از این سرمایه ملی که مربوط به همه نسلهاست، برنامه ریزی کرد و نباید بگذاریم دشمنان از نفت به 

عنوان حربه ای سیاسی استفاده کنند.
رئیس مجمع تشــخیص مصلحت نظام، رنج های مردم استان خوزســتان را به خاطر نقش آنان در دوران مبارزه و بعدها 
در 8 سال دفاع مقدس، ســتودنی و برای مردم ایران قابل احترام دانست و گفت: دشمنان خارجی با تجهیز ارتش بعثی، 

خانه های مردم خوزستان در شهرهای مختلف را ویران کردند و حتی سال ها پس از جنگ هم آثار آن ویرانی ها باقی بود.
وی با بیان بعضی از امتیازات خوزستان در کشاورزی، صنعت، نفت، پتروشیمی که باعث طمع دشمنان به این استان شده، 
به نقشه ای از ارتش عراق اشاره کرد و گفت: در یکی از عملیات ها این نقشه را از سنگر فرماندهان عراقی گرفته بودیم که 

خوزستان را عربستان نامیده بودند و برای هر یک از این شهرها، اسم های عربی گذاشته بودند.

برخی از داوطلبان انتخابات مجلس سابقه محکومیت قطعی دارند
مسئول ستاد پاسخگویی به استعلامات انتخابات مجلس در دادستانی کل کشور گفت: بر اساس استعلامات صورت گرفته در میان ثبت نام کنندگان افرادی هستند که سابقه محکومیت قطعی دارند. مرتضی بختیاری 

اظهار کرد: ما فقط درباره فهرســتی که از وزارت کشــور یا شورای نگهبان ارسال می شود، نظر می دهیم که آیا داوطلبان دارای سوء سابقه هســتند یا خیر. وی ادامه داد: بر اساس قانون انتخابات هر لیستی که از 
وزارت کشور برای ما ارسال می شود، 5 روز بعد باید پاسخ استعلامات داده شود. 

برای مثال اگر در تاریخ 5 دی ماه برای ما لیستی از طرف وزارت کشور ارسال شده باشد فردا آخرین مهلت برای پاسخ به استعلامات است. مسئول ستاد پاسخگویی به استعلامات انتخابات مجلس در دادستانی 
کل کشور خاطرنشان کرد: طبق اســتعلامات صورت گرفته در میان داوطلبان افرادی ثبت نام کرده اند که دارای سابقه محکومیت قطعی هستند؛ همچنین تعدادی دیگر از داوطلبان دارای سوابق کیفری 

هســتند. معاون سیاسی امنیتی دادستانی کل کشور تصریح کرد: حجم کار دادســتانی با توجه به افزایش ثبت نام داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی افزایش پیدا کرده است و قضات ما به 
صورت شبانه روز در حال بررسی سوابق هستند.

فتنه های جدید در راه است
حجت الاسلام علی شیرازی با بیان اینکه با 
بیان اینکه در سال 68 دشمن با برنامه ریزی 
30 ســاله خود، فتنه 78 و فتنــه 88 را پیاده 
کرد، اظهار داشت: دشمن به دنبال فتنه ای 
جدید در سال های آینده است چراکه دشمن 

دست از فتنه گری خود برنمی دارد.
شــیرازی، امام زمان  تراشــی و ولی فقیــه  تراشــی را از برنامه های مهم 
دشمن برای براندازی نظام جمهوری اسلامی برشمرد و افزود: دشمنان 
وقتی فهمیدند با جنگ سخت و کودتا توانایی نابودی جمهوری اسلامی 
ایران را ندارند در اجلاس اورشــلیم،به دســتور تئوری پرداز آمریکایی، 
از بین بــردن فرهنگ عاشــورا، فرهنگ مهدویــت و مهم تر از آن اصل 
ولایت فقیه را ســه عامل برای مقابله با نظام اسلامی در دستور کار خود 

قرار دادند.

انتخابات ۹۲ درس عبرتی شد
سخنگوی جبهه پیروان خط امام و رهبری 
گفــت: اصولگرایان بــا توجه بــه وضعیت 
کنونی رقیب باید بتوانند به انســجام دست 
پیدا کنند و در غیر این صورت مجلس را دو 

دستی باید به اصلاح طلبان تقدیم کنند.
از  دعــوت  بــاره  در ســجادی  کمــال 

شــخصیت های حقیقی و حقوقی به شــورای مرکزی ائتلاف اصولگرایان 
اظهار داشــت: علاوه بر احزب با افــرادی همچون ولایتــی، لاریجانی و 
قالیباف که متعلق به این ائتلاف هســتند پس از مدت ها اقدام به تشــکیل 

چنین شورایی کردیم.
ســجادی با بیان اینکه نتیجه انتخابات ریاســت جمهوری سال 92 برای 
اصولگرایان درس عبرت شد، تصریح کرد: عدم انسجام اصولگرایان برای 

انتخابات آتی موجب تکرار نتایج انتخابات سال 92 می شود.

احضار شده ام
محمد رضا خاتمی در مورد صحت و ســقم 
احضارش و دلایل آن، اظهار کرد: این چیز 
عجیب و خبر تازه ای نیســت، ما تقریبا هر 
چند هفته یک بار احضار می شــویم. عضو 
شورای عالی سیاســت گذاری اصلاحات 
افزود: احضار من یکشنبه هفته پیش )29 

آذر( به دلیل ســخنرانیم در 16 آذر امسال بوده اســت و ارتباطی با شورای 
سیاســت گذاری اصــلاح طلبان نــدارد. وی همچنیــن در خصوص نهاد 
احضار کننده و وضعیت پرونده  تشکیل شده، خاطرنشان کرد: احضار توسط 
اطلاعات ســپاه انجام شده اســت و در حال حاضر نیز پرونده در دست آنها 
است و مشغول تکمیل پرونده برای ارائه به دادسرا و پیگیری روند قانونی آن 
هســتند. نایب رئیس مجلس ششم اضافه کرد: در مورد پرونده های آقایان 

مرعشی و کمیجانی و  زمان ارجاع  پرونده خودم به دادگاه، اطلاعی ندارم.

تعداد صندوق های سیار 
کمتر می شود

قائم مقم وزیر کشــور بــا بیان این کــه 207 حوزه 
اصلــی و یــک هــزار و 633 نقطه بــرای اخذ رای 
در کشــور پیش بینی شــده اســت، گفت: به دلیل 
این که هنــوز تعداد صنــدوق هــای الکترونیکی 
مشــخص نشــده نمی توان اعلام دقیقی در مورد 

تعداد صندوق های دستی و الکترونیک داشت.
حســینعلی امیری در جمــع مدیران و مســوولین 
استان سمنان با اشــاره به این که احتمال افزایش 
شعب اخذ رای وجود دارد، افزود: در این دوره بنا بر 
این است صندوق های سیار کمتری داشته باشیم 

و عمدتا صندوق ها ثابت باشند.
وی در خصــوص رونــد برگــزاری الکترونیــک 
انتخابات نیز گفت: ســخت افزار تائید شــده و نرم 
افزار در دو آزمایشگاه تست امنیت در حال بررسی 
اســت و بعد از این که امنیت نرم افزار از ناحیه این 
دو آزمایشــگاه تائید شــد به شــورای نگهبان ارائه 

می شود.
قائم مقام وزیر کشــور شــمار داوطلبــان دهمین 
دوره مجلس شــورای اســلامی را درتاریخ انقلاب 
اســلامی بی ســابقه دانســت و گفــت: برگزاری 
انتخابات باشکوه منجر به ارتقا و انسجام و وحدت 

ملی می شود.
امیری افــزود: افزایش آمار داوطلبان در این دوره 
از انتخابات مجلس شورای اسلامی از نظر جامعه 
سیاســی قابل بررســی علمی اســت و این مهم در 
واقع میل مردم به شــرکت در سرنوشــت سیاســی 
و اجتماعی خودشــان دارد، براســاس آمار وزارت 
کشــور در دهمین دوره انتخابات مجلس شــورای 

اسلامی بیش از 12 هزار نفر داوطلب شدند.
وی اظهار کرد: این روندی که برای شــور و نشاط 
انتخاباتی در کشــور ایجاد شــده بایــد ادامه یابد و 
مردم نیز بــه کســانی رای بدهند که بــه مصالح و 
منافع ملی می اندیشــند و کاندیداها هم خط قرمز 
نظام را رعایت کنند و قول هایی ندهند که به تفرقه 
و قومیت گرایی و دو قطبی شدن کشور منجر شود.
قائــم مقام وزیر کشــور تصریح کرد: امروز کشــور 
بــا توجه بــه مســایلی کــه در منطقه وجــود دارد، 
تحمــل تنش را ندارد، بنابراین باید شــور و نشــاط 
انتخاباتی در کشــور حاکم باشد اما آرامش مردم و 
کشــور بعنوان خطوط قرمز باید از سوی کاندیداها 

لحاظ شود.
امیری با بیــان این که انتخابات پرشــور و نشــاط 
همان حماسه سیاسی که مورد تاکید رهبری است، 
گفت: بایــد انتخاباتی که منجر به ارتقا و انســجام 
و وحدت ملی و تشکیل مجلســی که مصالح نظام 
جمهوری اسلامی بر مبنای عقلانیت و ارزش های 
اســلامی در شــان و تراز این نظام شــکل بگیرد، 

انجام شود.
وی موفقیت برجام را یکی از دســتاوردهای دولت 
تدبیــر و امید و تحقق شــعار دکتر روحانــی در ایام 
تبلیغات انتخاباتی برشمرد و گفت: این موفقیت با 
تلاش تیم مذاکره کننده، شخص رئیس جمهوری 
و رهنمودهــای حکیمانه رهبــری و حمایت های 

مردمی محقق شده است.
ســخنگوی وزارت کشور یادآور شــد: به طور قطع 
جمهوری اســلامی با ایــن موفقیت از ایــن به بعد 
نقش فعالتر و ســازنده تــر و اثرگذارتری در صحنه 

های جهان خواهد داشت.
امیری خاطرنشان کرد: همچنین از موضوع برجام 
برای بهتر شدن کســب و کار و رونق اقتصادی در 
داخل استفاده خواهیم کرد که دستاورد مهم دولت 

تدبیر و امید است.

عصر ایران نوشت: فتنه 94 دیگر چیست، آقای علم الهدی؟!
انتخابات، انتخابات است و رقابت در ذات آن است. انتخابات، افتخار نظام است و اقتضائات خاص خود را دارد. انتخابات، فتنه نیست و 

نمی توان به این بهانه آن را انحصاری کرد.

 جماران نوشت: مجلس خبرگان شرط سنی ندارد
محسن غرویان با تأکید بر اینکه ورود به مجلس خبرگان شرط سنی ندارد اظهار کرد: اگر کسی توانایی و لیاقت داشته و از نظر علمی واجد 
شرایط اجتهاد بوده و همچنین قدرت استنباط مسائل دینی را داشته باشد و از نظر سیاسی نیز مشکلی نداشته باشد، می تواند وارد مجلس 

خبرگان شود.

 فرارو نوشت: وثیقه زنجانی بایستی 20000000000000تومانی باشد
نعمت احمدی وکیل دادگستری گفت:  »اگر قاضی به میزان دو برابر مبلغ ادعای شکات قرار صادر کند تازه به اصل مطلب می رسد؛ 

چراکه در صورت اثبات اتهام، زنجانی باید علاوه بر پرداخت بدهی خود به شکات، همانقدر هم به صندوق دولت جریمه پرداخت کند که 
بدین ترتیب میزان قرار وی بیش از 5 میلیارد یورو )بیش از 20000000000000 تومان( خواهد شد.«

 ایران خبر نوشت: علت جدایی لاریجانی از ائتلاف اصولگرایان
بهروز نعمتی عضو شورای مرکزی فراکسیون رهروان ولایت مجلس گفت: تاکید آقای لاریجانی بر حضور مستقل در انتخابات مجلس 

دهم،   به معنای دوری از هرگونه تندروی و انزجار از بدرفتاری هایی است که برخی از دوستان داشتند.

عکس روزسایت نگار

بزرگداشت مراسم 9 دی 
در استانهای کشور

خبرنامه


